
令和７年８月５日 

各位 

 

代表取締役就任のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                                  

さて、このたび弊社代表取締役千代谷直之の逝去に伴い 令和７年８月５日の臨時取締

役会におきまして 小笠原一義が代表取締役社長に選任され就任したことをお知らせ致

します 

あらためて前社長が賜りましたご厚情に心より感謝いたします 

今後は故人の遺志を受け継ぎ微力ながら社業発展に尽くす所存でございます 

何卒倍旧のご指導ご懇情を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶と代えさせていただきます 

 

謹白 

 

 

株式会社トーシンパートナーズホールディングス 

株式会社トーシンパートナーズ 

株式会社 LENZ DX 

代表取締役社長 小笠原 一義 


